
 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA:  400-08/15-01/19 
URBROJ: 2125/1-01-15-07 
Gospić, 30. studenoga  2015. godine 
 
 
 Na temelju članka 36. stavka 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/07, 
136/12 i 15/15), članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 
11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni 
tekst), Županijska skupština Ličko-senjske županije na XVII. sjednici održanoj 30. studenoga 
2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Financijski plan 
Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije 

za 2016. godinu s projekcijom plana za 2017. i 2018. godinu i 
Financijski plan projekata-investicija 2016.-2018. godine 

 
I. 
 

 Daje se suglasnost Županijskoj upravi za ceste Ličko-senjske županije na: 
 

1. Financijski plan za 2016. godinu i to na: 
• Ukupne prihode u iznosu od 29.500.000,00 kuna, 
• Ukupne rashode u iznosu od 29.500.000,00 kuna; 

 
2. Projekciju za 2017. godinu i to na: 

• Ukupne prihode u iznosu od 29.500.000,00 kuna, 
• Ukupne rashode u iznosu od 29.500.000,00 kuna; 

 
3. Projekciju za 2018. godinu i to na: 

• Ukupne prihode u iznosu od 29.500.000,00 kuna, 
• Ukupne rashode u iznosu od 29.500.000,00 kuna, 

 
4. Financijski plan projekata-investicija: 

• Za 2016. godinu od 1.820.000,00 kuna, 
• Za 2017. godinu od  1.820.000,00 kuna, 
• Za 2018. godinu od 1.820.000,00 kuna. 

 
II. 

 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
 
        PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
 
        mr. Darko Milinović, dr.med. 
 


